嘉義縣番路鄉內甕國民小學

113學年度第二學期特教推行委員會會議紀錄

一、時間：民國 114年 6月 25日（星期三）下午 3時

二、 地點：辦公室

三、 主席：楊詔安  代理校長                     記錄：賴姝言

四、 出（列）席：如簽到表

五、 主席報告：請各位同仁針對特教推行委員會相關業務提出意見

六、 提案討論：

案由一: 114 學年度身心障礙學生需求填報表及身障巡迴輔導班領域課程

教學進度總表，提請審議。

說明:

(一)「身心障礙學生需求填報」及「身障巡迴輔導班領域課程教學進度總

表」如附件。

(二) 114學年度特教學生家庭支持服務，1人需提供家長申請經濟補助。

(三) 特教生課程整合至 114學年度課程計畫一並送審。

決議：112學年度身心障礙學生需求填報表及身障巡迴輔導班領域課程教

學進度總表審核通過。

案由二：114學年度特殊教育學生學習評量調整，提請審議。

說明：

(一)本校身心障礙學生共 4位，依「嘉義縣國民教育階段特殊教育學生成

績評量實施要點」，學生能力採多元評量方式，包含實作評量、生態評

量、動態評量、檔案評量、課程本位評量等方式，並依學生特殊需求及衡

量其學習優勢管道，彈性調整教育目標、評量方式及評量內容。

(二) 接受巡迴輔導學生 4位，需提供考試評量調整，提供的評量調整為

考試時間延長、報讀、考試題目簡化。

    決議: 114學年度特殊教育學生學習評量調整審核通過。

 七、散會：下午 4時